
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/608    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

山西金阳拍卖有限公司：一辆柯斯达大型普通客车拍卖会公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-27 11:38:03

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-03 09:30

预展地点：山西省太原市

预展时间：2025.04.01--04.02

受委托，我公司定于2025年4月3日上午9:30分在中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn）对1辆柯斯达牌大型

普通客车进行拍卖。竞买保证金1万元整。

一、拍卖标的：

    车辆品牌：柯斯达牌，车架号：LFMS58118S004789，初次登记日期：2009年1月4日，公里数（仅供参考）：167600公里，

参考价：29500元。标的有三个座椅缺失，需买受人自行自费解决。标的年检至2026年1月，有交强及商险。

二 、展示时间及地点：2025年4月1日—2日（上午：8:30--11:30,下午：14:00--17:00），标的所在地：山西省太原市。查看标的联系

人：刘先生15535353505。

三、报名登记：

    1、凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。

    2、报名时间：2025年3月27日---4月2日17时止，在此期间意向竞买人应自行在中拍平台上按要求完成注册登记，并上传有

效身份证明进行实名认证，办理竞买登记手续，以有效报名资料和保证金到账时间为准。

竞买保证金缴款账户：

户   名：山西金阳拍卖有限公司

开户行：农行太原国贸支行

账  号：0400  2001  0400  16418

四、报名联系人：董女士13753102208

五、监督联系电话：0351-6240388

 

山西金阳拍卖有限公司

2025年3 月27日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369740&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

